АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2018 № 1262

Об утверждении проекта планировки территории микрорайона № 7Б

Центрального района и о внесении изменений в постановление администрации

города Кемерово от 28.11.2014 № 3046 «Об утверждении проекта планировки

(после корректировки) и проекта межевания (после корректировки),

градостроительных планов земельных участков в составе проекта

межевания (после корректировки) территории микрорайона

№ 7Б Центрального района города Кемерово»

В целях исполнения решения Арбитражного суда Кемеровской области от

07.03.2018 по делу № А27-20775/2017

1. Утвердить внесение изменений в проект планировки территории

микрорайона № 7Б Центрального района города Кемерово.

2. Внести в постановление администрации города Кемерово от 28.11.2014

№ 3046 «Об утверждении проекта планировки (после корректировки) и проекта

межевания (после корректировки), градостроительных планов земельных

участков в составе проекта межевания (после корректировки) территории

микрорайона № 7Б Центрального района города Кемерово» (далее –

постановление) следующие изменения:

2.1. В приложении № 1 к постановлению:

2.1.1. Пункт 10.4 исключить.

2.1.2. Пункты 9, 10, 10.1 – 10.3, 26 изложить в следующей редакции:

«

9 -
г. Кемерово,

ул. 1-я Заречная, 2, 4

для размещения

многоквартирного

жилого дома

многоэтажная жилая

застройка (высотная

застройка)

5417

10 -

восточнее жилого

дома № 7а по просп.

Притомский

для организации

территории

детского сада

дошкольное,

начальное и среднее

общее образование

3366

10.1 - 18

10.2 - 1669

10.3
42:24:0501009

:4025
1679

26 -
г. Кемерово,

микрорайон № 7Б

для размещения

линейных

объектов

земельные участки

(территории) общего

пользования

5102

                                                                                                                                      ».

2.2. Дополнить приложение № 1 к постановлению пунктами 9.1 – 9.4

следующего содержания:

«
9.1 -

г. Кемерово,

ул. 1-я Заречная, 2, 4

для размещения

многоквартирного

жилого дома

многоэтажная жилая

застройка (высотная

застройка)

726

9.2
42:24:0501009

:380
660

9.3
42:24:0501009

:381
2006

9.4 - 2025

                                                                                                                                      ».

      3. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, ведомости

жилых и общественных зданий и сооружений, чертежа планировки, чертеж

межевания (внесение изменений) территории микрорайона № 7Б Центрального

района города Кемерово и разместить на официальном сайте администрации

города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя Главы города, начальника управления городского

развития Л.В. Иванова.

Главы города                                                         И.В. Середюк